
                           令和２年 10月 22日  

保護者 様 

兵庫県立淡路三原高等学校  

校 長  武 中  聖 子  

 

令和２年度 第１４回文化祭について（お知らせ） 

 

時下、保護者の皆様にはますますご清栄のことと存じます。 

平素は本校教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。 

さて、１０月２９日（木）、３０日（金）に令和 2年度第 14回文化祭の開催

を予定しておりますが、新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から、保護者の

観覧はご遠慮いただくことといたします。また、PTA の 100円うどんも含め飲

食関係の模擬店および有志バンドによる発表も中止といたします。文化部や学年

の発表や展示につきましても、密を避け、中庭をメイン会場とする開催を予定し

ています。 

また、文化部の展示の減少もあり、防災教育をプログラムに入れることとしま

した。今年度については、本校卒業生の自衛隊員の協力を得て、生徒の皆さんの

防災の意識が高められたらと思います。 

例年であれば多くの保護者の皆様もご観覧いただいているころですが、ご理解

をお願い申し上げます。 

今後の教育活動についても、生徒の安全と安心を最優先に考え取り組んでまい

りたいと考えておりますので、昨今の感染状況をご理解いただき、ご協力をお願

いいたします。 

なお、文化祭の様子は、 

・ 放送部の作成した DVDの販売 

・ さんさんネットで放送（依頼中） 

を予定していますので、ご覧いただけましたら幸いです。 

 


